BASHKIA FIER

Lagja “ KASTRIOT”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese” , Nr- Telefoni 034 /410623 , www.bashkia fler.gov.al

rot. Fier me [7/12/ 2015

Lenda : Dergim te dhenash

Drejtuar : Qendres “ RES PUBLICA”
Adresa: Bulevardi “ Gjergj Fishta “, nd.24,h.3, kati9, Apt.44 —Tirane

Per dijeni : Komisionit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojten ¢ te Dhenave Personale.
Drejtoria per te Drejten e Informimit.
TIRANE

Ne vijim te shkreses se ardhur nr.1153/1 prot date 16.11.2015, ardhur nga KDIMDP * Mbi
ankimimin ndaj refuzimit per dhenie te informimit dhe kopje te dokumentave zyrtare” , ne
lidhje me doknmentacionin zyrtar kerkuar , ju sqarojme se Bashkia Fier mund ti’u veje ne
dispozicion kopjo vetem per dokumentat si me poshte :

1. Kopjo te vleresimit strategjik mjedisor ( V.S.M) ( Kopjo elektonike}

2.Kopjo e Raportit te Vleresimit te ndikinnit mjedisor , hartuar per vitin 2013 nga ish specialistet e
fushes.

3.Listen e vendeve te mbjedhjes/ depozitimit te mbetjeve dhe vendodhjen e tyre.

4. Kopjon e kontrates te subjektit “ Don Jurge ** sh.p.k Levan, (Eshte vetem nje kontrate sipermarrje
, pasi menazhimi i mbetjeve urbane ne teresi behet nga Nd/ ja e Pastrim gjelberimit Bashkia ).

5 Kopijo e grafikut te sherbimeve te efruar nga Kontaktori “ Don Jurge * sh.p.k Levan, si dhe listen
e vé¢ndeve te mbjedhjes/ depozitimit te mbetjeve dhe vendodhjen e tyre per territorin ge mbulohet
sipas kontrates.

6.Kopjo e grafikut te sherbimeve te Ndermatjes se Pastrim Gjelberimi .

Bashkangjitur gjithe materiali i sipercituar.
Duke ju falenderuar per bashkepunimin dhe mbeshtetjen !

KRYETAR I BASHKISE

Armando SUBASHI

Me porosi dhe ne mungese
ADMINISTRATORI I PERGJITHSHEM
‘ FLORJAN MUCAJ
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